PORTARIA N.º 09.2004

“PROMOVE SERVIDORES MUNICIPAIS”

OLYNTHO FIORIN, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA EM
EXERCÍCIO, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais
conferidas pela Lei Orgânica do Município, atendendo ao disposto na Lei n° 796 de 26
de dezembro de 1990, adotado pela Lei Municipal n° 02/1997, Seção V, Art. 15,
PROMOVE OS SERVIDORES MUNICIPAIS abaixo relacionados:

- Cláudio Cortes Bueno, Operário Padrão “01”, Classe “A” para a Classe “B”;

- Sueli Kublik Rodrigues, Servente Padrão “01”, Classe “A” para a Classe “B”;

- Vanderlei Roberto Koller, Operário Padrão “01”, Classe “A” para a Classe “B”.

Esta Portaria entra em vigor com o efeito integral para o mês de fevereiro de 2004.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 30 de janeiro 2004.

OLYNTHO FIORIN

Prefeito Municipal em exercício

Registre-se e Publique-se:

ADRIANA C. MÄGER

Sec. Mun. Adm. e Planejamento